

**Brønshøjholms Allé 45-47, Brønshøj ApS**  
c/o Advokatfirmaet F. Bruhn-Petersen, Toldbodgade 57, 2, 1253 København K

CVR-nr. 34 45 03 74

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *31/5-2017*

  
\_\_\_\_\_  
Frederik Bruhn-Petersen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Brønshøjholms Allé 45-47, Brønshøj ApS c/o Advokatfirmaet F. Bruhn-Petersen Toldbodgade 57, 2 1253 København K
	CVR-nr.: 34 45 03 74
	Stiftet: 29. februar 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Bruhn-Petersen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	HCS 82 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at købe ejendommen betegnet ideel anpart nr. 1 t Brønshøj, beliggende Brønshøjholms Allé 45-47, 2700 Brønshøj, bebygge den med rækkehuse og videresælge rækkehusene.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Hovedentreprenøren, Hansen & Andersen, Næstved A/S, har anlagt sag mod selskabet ved Voldgiftsnævnet for Bygge- og Anlægsvirksomhed med krav om betaling af 1,8 mio. kr. for påståede kontraktarbejder og ekstraarbejder. Kravet bestrides af selskabet.

Desuden har køberne af de 7 rækkehuse anlagt sag ved Københavns Byret med krav om betaling af erstatning, foreløbig skønsmæssigt fastsat til 2,8 mio. kr., som følge af påståede fejl og mangler ved byggeriet. Kravet bestrides af selskabet.

Årets bruttotab udgør -207.914 kr. mod -336.277 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.025 kr. mod -103.216 kr. sidste år. De af hovedentreprenøren og køberne af de 7 rækkehuse rejste krav er ikke udgiftsført.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-207.914</b>	<b>-336.277</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	193.889	233.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.025</b>	<b>-103.216</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.025</b>	<b>-103.216</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.025	-103.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.025</b>	<b>-103.216</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	18.130	18.130
Varebeholdninger i alt	<u>18.130</u>	<u>18.130</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.831.896	5.056.718
Andre tilgodehavender	275.053	54.191
Tilgodehavender i alt	<u>5.106.949</u>	<u>5.110.909</u>
Likvide beholdninger	<u>1.703.461</u>	<u>1.701.740</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.828.540</u>	<u>6.830.779</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>6.828.540</u>	<u>6.830.779</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	3.549.822	3.563.846
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.629.822</b>	<b>3.643.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	3.198.718	3.186.933
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.198.718	3.186.933
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.198.718</b>	<b>3.186.933</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.828.540</b>	<b>6.830.779</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.563.847	3.667.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.025</u>	<u>-103.216</u>
	<u>3.549.822</u>	<u>3.563.846</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabets likvide beholdninger 1.703 t.kr. indestår på sikringskonti.		